Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от  31.07. 2014г.                                 №  5 –  227
                       г. Фокино

О присвоении наименования
транспортному линейному объекту

	В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, руководствуясь Уставом городского округа «город Фокино»,  в связи с необходимостью присвоения  наименования  транспортному  линейному  объекту,

           Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1.Утвердить Схему проезда транспортному линейному объекту: вдоль  дома № 33 по ул. А.Зверева, вдоль домов № 42, 51, 43 по ул. К.Маркса в городе Фокино, протяженностью 0,7 км, согласно приложению.
	2.Присвоить наименование   транспортному линейному объекту, указанному в пункте 1 настоящего решения «Покровский проезд».
3.Настоящее Решение   опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник»

Глава города                                                                                                         А.В.Сёмин